CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

;-RF EJUCfÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/202 1 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final cio Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/ 2022- EEMTI CARMINHA

VASCONCELOS

O Diretor Escolar da EEMTI CARM[NHA VASCONCELOS, INEP 23008300, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02/ 2022- EEMTI CARMINHA VASCONCELOS de

22 de ABRIL de 2022, torna público o Resultado final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo

Discinlina 1: LEI

Classificaçã

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final 11 Nota final Nota Final
o final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

____________

crescente
__________

01
FRANCISCO WILLIAM

LEI 29

____________

6,0 35 ia
ALVES

________ _________

_______

02
CARLOS FÁBIO

_________

LEI

_________

27

_______

7,5 34,5 2°
VASCONCELOS

_______
_____

03 CARLOS JORGE TEIXEIRA

_______

LEI

_______

25

______

5,0

______

30 3°

Morrinhas 09 de junho de 2022.

Luiza Ar1nélia deAraúo Arcanjo

Luiza An;élia de 4raúj0 /icwjo
DIRETORA

DOE / CE - 05/03/2021